

## Mikołaj Aleksiejuk - Przewodniczący Rady Nadzorczej

- **Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:**

Kadencja Rady Nadzorczej lub Członka Rady Nadzorczej w przypadku odrębnych kadencji, upływa z dniem zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy za rok 2022.

- **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Ukończyłem Technikum Energetyczne w Białymstoku - kierunku elektroenergetyka. W swojej czterdziestoletniej karierze zawodowej pracowałem na stanowisku elektryka, brygadzysty, mistrza i kierownika. Pracę rozpocząłem w Zakładzie Energetycznym w Białymstoku następnie w związku z wydzieleniem elektrociepłowni ze struktur Zakładu Energetycznego pracowałem w Elektrociepłowni Białystok. Karierę zawodową zakończyłem w firmie Automatyka Pomiar Sterowanie S.A. , która wydzieliła się ze struktur Elektrociepłowni . Od 2015 roku jestem na emeryturze.

- **Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:**

Nie wykonuje działalności poza Emitentem mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

- **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:**

nie dotyczy

- **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Brak prawomocnych wyroków, na mocy których zostałem skazany za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat.



W okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymałem sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Brak przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- **Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:**

Nie prowadzę działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej wobec Emitenta

- **Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Aleksyjak Mikotaj